证券代码
：

００２１７８

证券简称
：

延华智能 公告编号
：

２０１０－００４

上海延华智能科技股份有限公司

２００９

年度业绩快报

本公司及其董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚
假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

本公告所载

２００９

年度财务数据已经公司内部审计部门审计， 但未经会计师事务所审

计，可能与经审计的财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２００９

年度主要财务数据

单位：人民币万元

项目
２００９

年
２００８

年 增减幅度
（

％

）

营业总收入
２９

，

９３１．９９ ２１

，

４６１．９８ ３９．４７

营业利润
１

，

３７５．９６ １

，

５１５．３０ －９．２０

利润总额
１

，

９４５．２０ １

，

６０３．６８ ２１．３０

归属于上市公司股东的净利润
１

，

６０９．７０ １

，

３０７．９２ ２３．０７

基本每股收益
（

元
）

０．２０ ０．１６ ２５．００

加权平均净资产收益率
５．６３％ ４．７９％ ０．８４

２００９

年末
２００８

年末 增减幅度
（

％

）

总资产
４３

，

８０７．６２ ３８

，

５３１．９０ １３．６９

归属于上市公司股东的所有者权
益 ２９

，

３８４．２５ ２７

，

７７４．５４ ５．８０

股 本
８

，

０００．００ ８

，

０００．００ －－－－－

归属于上市公司股东的每股净资
产

（

元
）

３．６７ ３．４７

５．７６

注：表中财务数据和指标应以归属于上市公司股东的数据填列，净资产收益率按全面摊

薄法计算。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

１

、经营业绩

报告期内，金融危机对智能建筑行业仍然有着比较大的影响，身历其中的延华公司面对

冲击积极应对，面对严峻的形势，公司加大酒店、医院、政府等细分领域市场的投入，同时在

建筑节能领域加大投入，使得公司较大程度的规避了宏观经济困难带来的不利影响，各项工

作稳步推进，业务保持了平稳发展，公司经营业绩较上年平稳增长。

报告期内，公司实现营业总收入

２９

，

９３１．９９

万元，比上年同期增加

３９．４７％

，主要系公司

加大行业细分领域市场投入和区域中心建设所致；实现营业利润

１

，

３７５．９６

万元，比上年同

期减少

９．２０％

；实现归属于上市公司股东的净利润

１

，

６０９．７０

万元，比上年同期增加

２３．０７％

。

２

、财务状况

截至

２００９

年末，公司总资产

４３

，

８０７．６２

万元，比上年同期增长

１３．６９％

；归属于上市公司

股东的所有者权益

２９

，

３８４．２５

万元，比上年同期增长

５．８０％

。

三、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作负责人、会计报表制表人签字并盖章的比较式

资产负债表和利润表。

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

上海延华智能科技股份有限公司董事会

２０１０

年

２

月

２６

日

证券代码
：

００２３１２

证券简称
：

三泰电子 公告编号
：

２０１０－００９

成都三泰电子实业股份有限公司

２００９

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实
、

准确和完整
，

并对公告中的虚假记载
、

误
导性陈述或者重大遗漏负连带责任

。

特别提示：

本公告所载

２００９

年度财务数据已经公司审计委员会审计， 未经会计师事务所审计，与

经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２００９

年度主要财务数据

单位：人民币元

２００９

年度
２００８

年度 增减幅度
（

％

）

营业总收入
２８７

，

８１１

，

０２６．４１ ２４３

，

７８５

，

３１１．５８ １８．０６

营业利润
３３

，

２５１

，

５２１．２１ ３１

，

４７６

，

０５９．６３ ５．６４

利润总额
５３

，

５１２

，

４００．６５ ４０

，

８００

，

８２４．０５ ３１．１６

归属于上市公司股东的净利润
４８

，

２９５

，

４２８．５７ ３６

，

１１１

，

０５５．３８ ３３．７４

基本每股收益
（

元
）

１．０６ ０．８２ ２９．２７

加权平均净资产收益率
２２．６２％ ２６．１５％ －１３．５０

２００９

年末
２００８

年末 增减幅度
（

％

）

总资产
８００

，

４８２

，

２４９．４３ ３０１

，

３７５

，

５８０．５２ １６５．６１

归属于上市公司股东的所有者权益
６０３

，

１８１

，

６２３．５２ １５６

，

１５４

，

５３３．１５ ２８６．２７

股本
５９

，

１５０

，

０００．００ ４４

，

１５０

，

０００．００ ３３．９８

归属于上市公司股东的每股净资产
（

元
）

１０．２０ ３．５４ １８８．１４

注：上述数据以合并报表数据填列；基本每股收益、加权平均净资产收益率指标均按《公

开发行证券的公司信息披露编报规则第

９

号—净资产收益率和每股收益的计算及披露》中

的规定的归属于上市公司股东的净利润及加权股数和加权净资产计算， 公司于

２００９

年

１１

月发行新股导致新增股本及新增净资产累计月数按

１

个月计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

１

、

２００９

年度， 公司营业总收入

２８

，

７８１．１０

万元， 同比增长

１８．０６％

； 实现营业利润

３

，

３２５．１５

万元，同比增长

５．６４％

；实现利润总额

５

，

３５１．２４

万元，同比增长

３１．１６％

；实现净利润

４

，

８２９．５４

万元，同比增长

３３．７４％

。 利润总额、净利润比上年增长幅度较大，主要原因是一方

面公司营业收入持续增长， 主营业务利润率保持稳定， 营业利润同比增长； 另一方面公司

２００９

年软件产品增值税退税收入

１

，

８４９．７９

万元（退税审批流程加快，当年应退税款全部退

回），比上年增加

９５７．２３

万元，增长

１０７．２５％

所至。

２

、

２００９

年期末公司总资产

８０

，

０４８．２２

万元，同比增长

１６５．６１％

；归属于上市公司股东的

所有者权益

６０

，

３１８．１６

万元，同比增长

２８６．２７％

；股本

５９１５

万，同比增长

３３．９８％

；每股净资

产

１０．２０

元，同比增长

１８８．１４％

。 大幅增长的原因主要是公司上市公开发行募集资金增加股

本和资本公积及公司经济效益增长未分配利润相应增加所至。

三、备查文件

１

、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较

式资产负债表和利润表；

２

、审计委员会签署的内部审计报告；

成都三泰电子实业股份有限公司

董事会

二

○

一

○

年二月二十五日

证券代码
：

００２２５４

股票简称
：

烟台氨纶 公告编号
：

２０１０－００２

烟台氨纶股份有限公司

２００９

年度业绩快报

本公司全体董事
、

监事
、

高级管理人员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

并对公告中的
虚假记载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

特别提示：

本公告所载

２００９

年度财务数据已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，

与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２００９

年度主要财务数据

单位
：

人民币元
２００９

年
２００８

年 增减幅度
（

％

）

营业总收入
１

，

１８２

，

８８２

，

５１１．２４ １

，

４１７

，

８８７

，

００１．４５ －１６．５７

营业利润
１４０

，

７１２

，

４１４．２８ ２１３

，

７３８

，

７３８．３０ －３４．１７

利润总额
１４４

，

３９０

，

３２２．６０ ２１７

，

１４４

，

９８４．０３ －３３．５１

归属于上市公司股东的净利润
１０９

，

０６３

，

３２０．９３ １８１

，

９０１

，

４２７．９４ －４０．０４

基本每股收益
（

元
）

０．６７ １．６６ －５９．６４

加权净资产收益率
（

％

）

７．０５％ １４．３０％ －７．２５

２００９

年末
２００８

年末 增减幅度
（

％

）

总资产
１

，

９４９

，

０６４

，

５９０．１４ １

，

９２９

，

３８３

，

１７３．５３ １．０２

归属于上市公司股东的所有者权益
１

，

５５１

，

２１９

，

４９５．７８ １

，

５４４

，

１５６

，

１７４．８５ ０．４６

股本
１６３

，

１５０

，

０００．００ １２５

，

５００

，

０００．００ ３０．００

归属于上市公司股东的每股净资产
（

元
）

９．５１ １２．３０ －２２．６８

注：以上财务数据均以合并报表数据填列。

二、经营业绩和财务状况的简要说明

２００９

年初，氨纶行业延续了

２００８

年下半年的低迷行情，需求的萎缩和恶性竞争导致产

品售价不断走低，行业性亏损和开机不足成为行业内企业普遍面临的问题。 面对这一局面，

公司充分发挥品牌、质量和营销网络的优势，不断优化产品结构，提升产品品质，巩固市场份

额，在经历了短暂的困难之后，迅速扭转被动局面。 自二季度开始，下游纺织行业需求回暖，

氨纶价格逐步回升，公司氨纶产品呈现了产销两旺的局面，经济效益也逐步好转。但是，由于

全年平均售价同比仍有下降，而受产能所限销量没有出现明显的增长，氨纶产品贡献的收入

和毛利较

２００８

年均有所减少。

国际金融危机的蔓延致使全球对芳纶产品的需求锐减。 受此影响，

２００９

年公司出口到

欧美等发达国家和地区的芳纶出现较大幅度的萎缩， 而国外竞争对手主动降价促销的策略

也对公司在国内的市场销售产生了一定的影响。 针对这一局面，公司积极巩固国内市场，重

点开发新兴领域和新兴市场， 国内市场的销量在经历了短暂的低迷后迅速恢复到危机前的

水平。 但是由于全球市场的影响，公司芳纶的产销量及销售价格均低于上年水平，芳纶产品

贡献的收入和毛利较

２００８

年均出现一定幅度的下降。近期受国内外经济尤其是国际市场复

苏的影响，公司间位芳纶产品的订单增加，出口增多，公司停产检修的芳纶生产线已全部复

产。 但由于全球经济复苏的根基仍不牢固，市场需求的增长可能存在反复，

２０１０

年公司芳纶

产品的盈利增长情况仍存在着一定的不确定性。

公司

２００９

年实现营业收入

１１８

，

２８８．２５

万元，同比下降

１６．５７％

；营业利润

１４

，

０７１．２４

万

元，同比下降

３４．１７％

；利润总额

１４

，

４３９．０３

万元，同比下降

３３．５１％

；归属于上市公司股东的

净利润

１０

，

９０６．３３

万元，同比下降

４０．０４％

。 尽管各项盈利指标同比均有所降低，但是由于公

司管理到位、措施得力，货币资金同比增长

２２．３６％

，应收账款同比下降

１７．２５％

，存货同比下

降

２３．９５％

，公司的财务状况进一步优化，综合竞争能力进一步增强。

三、备查文件

１

、经公司法定代表人、主管会计工作负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产

负债表和利润表；

２

、公司内审部门负责人签字的内部审计报告。

烟台氨纶股份有限公司

董 事 会

２０１０

年

２

月

２６

日

证券代码
：

００２０７８

证券简称
：

太阳纸业 公告编号
：

２０１０－００４

山东太阳纸业股份有限公司

２００９

年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏负连带责任

。

特别提示：

本公告所载

２００９

年度的财务数据已经公司内部审计部门审计， 未经会计师事务所审

计，与经会计师事务所审计的财务数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、

２００９

年度主要财务数据

单位：（人民币）万元

２００９

年
（

１－１２

月
）

２００８

年
（

１－１２

月
）

增减幅度
（

％

）

营业总收入
６００

，

７２３．５５ ５７９

，

９４４．２９ ３．５８

营业利润
７０

，

６１７．２９ ３

，

５２９．４６ １

，

９００．８０

利润总额
６４

，

４９９．５６ ２５

，

５０２．２３ １５２．９２

归属于上市公司股东
的净利润 ４８

，

３６３．９６ ２２

，

９０７．７５ １１１．１２

基本每股收益
（

元
）

０．９６ ０．４６ １０８．７０

加权平均净资产收益
率 １６．１２％ ８．８０％ ７．３２

２００９

年
（

１２

月
）

末
２００８

年末 增减幅度
（

％

）

总资产
９０４

，

８７３．９０ ８２５

，

９４６．８２ ９．５６

归属于上市公司股东
的所有者权益 ２９９

，

９４５．０７ ２６０

，

３８５．１１ １５．１９

股 本
５０

，

２４０ ５０

，

２４０ ０

归属于上市公司股东
的每股净资产

（

元
）

５．９７ ５．１８ １５．２５

二、经营业绩和财务状况情况的简要说明

１

、报告期内，在董事会的领导下，公司秉承“一个中心、两个加快”的总体经营工作指导

思想，坚持走高、精、特、差异化竞争的路线，打造企业不可复制的核心竞争力，克服金融危机

带来的不利影响，紧紧抓住行业景气度不断提升的利好机遇，适时优化产品结构、调整营销

策略和投资方向，集中资源做大做强主导产业，在全体员工的共同努力下，公司各项工作稳

步推进，经营业绩保持稳步增长。

报告期内公司实现营业总收入

６００７２３．５５

万元，较去年同期增长

３．５８％

；营业利润实现

７０６１７．２９

万元，较去年同期增长

１９００．８０％

；利润总额实现

６４４９９．５６

万元，较去年同期增长

１５２．９２％

；归属于上市公司股东的净利润实现

４８３６３．９６

万元，较去年同期增长

１１１．１２％

。 基

本每股收益

０．９６

元，较去年同期增长

１０８．７０％

。

２

、财务状况说明

报告期末公司财务状况良好，总资产

９０４８７３．９０

万元，总负债

５３９６９９．５８

万元，股东权益

２９９９４５．０７

万元，资产负债率

５９．６４％

。

报告期末公司总资产、股东权益、每股净资产分别比去年同期增长

９．５６％

、

１５．１９％

、

１５．２５％

。

３

、影响经营业绩的主要因素

报告期内，营业利润、利润总额、归属于上市公司股东的净利润分别比去年同期增长较

高的主要因素为：

２００８

年由于受全球金融危机的影响，第四季度造纸行业普遍库存增加、销

售不畅和利润摊薄的危机，市场需求急剧萎缩，销售价格急剧下滑，计提存货减值准备较大；

２００９

年公司克服经济危机，平稳发展，减值测试存货减值准备冲回；同时

２００９

年纸制品销

售价格增长与

２００８

年形成反差，财务费用比去年同期降低

４０．１７％

；

２００９

年转让合作公司万

国纸业太阳白卡纸有限公司、山东国际纸业太阳纸板有限公司

５％

股权收益与

２００９

年合资、

合作公司生产经营期内实现利润较好，投资收益同比大幅增长

３５９．４２％

。

三、备查文件

１

、经公司董事长李洪信先生、主管会计工作的负责人牛宜美女士、会计主管人员李辉女

士签字并盖章的比较式资产负债表和利润表；

２

、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

山东太阳纸业股份有限公司

董 事 会

二

○

一

○

年二月二十六日

信息披露Information Disclosure

C12

201 0

年
2

月
26

日星期五

证券代码
：

002337

证券简称
：

赛象科技 公告编号
：

2010-008

天津赛象科技股份有限公司

2010

年第一次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

没有虚假记载
、

误导性
陈述或重大遗漏

。

一、重要提示

本次会议召开期间无增加、否决或变更提案情况发生。

二、议召开情况

1.

会议通知情况：

公司董事会于

2010

年

2

月

10

日在《中国证券报》、《证券时报》及信息披露指定网站巨

潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn/

）上刊登了《天津赛象科技股份有限公司第三届董事会第

十九次会议决议公告》及《关于召开天津赛象科技股份有限公司

2010

年第一次临时股东大

会的公告》。

2.

召开时间：

2010

年

2

月

25

日上午

9

时

3.

召开地点：天津市河西区友谊路

32

号津利华酒店

4.

召开方式：现场会议

5.

召集人：公司董事会

6.

主持人：朱洪光先生

7.

会议的召集、召开符合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规

和《公司章程》的规定，会议合法有效。

三、会议出席情况

1.

出席本次股东大会并参加表决的股东及股东授权代表共计

6

名，其所持有效表决权

的股份总数为

90,000,500

股，占公司有表决权总股份数的

75.01%

。

2.

公司董事、监事和董事会秘书出席了会议，公司其他高级管理人员列席了会议。 公司

聘请的见证律师及保荐机构代表出席了本次会议。

四、议案审议情况

本次会议以记名投票的表决方式，审议通过了以下议案：

1.

审议通过了《关于更换公司

2009

年度财务审计机构的议案》；

表决结果：赞成股数

90,000,500

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对股数

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权股数为

0

股，占出席会议有表决权股份总

数的

0 %

。

2.

审议通过了《关于修正公司章程、修正董事会议事规则、修正股东大会议事规则的议

案》；

表决结果：赞成股数

90,000,500

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对股数

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权股数为

0

股，占出席会议有表决权股份总

数的

0 %

。

3.

审议通过了《关于公司增加注册资本的议案》；

表决结果：赞成股数

90,000,500

股，占出席会议有表决权股份总数的

100%

；反对股数

0

股，占出席会议有表决权股份总数的

0 %

；弃权股数为

0

股，占出席会议有表决权股份总

数的

0 %

。

五、律师出具的法律意见

天津嘉德恒时律师事务所李天力律师、刘佑君律师出席、见证了本次股东大会，并出具

了法律意见书，结论意见为：本次会议的召集与召开程序、出席本次股东大会的人员资格、表

决程序均符合《公司法》、《证券法》、《股东大会规则》和《公司章程》的规定。

特此公告。

备查文件：

1．

《天津赛象科技股份有限公司

2010

年第一次临时股东大会决议》

2.

《嘉德恒时律师事务所关于天津赛象科技股份有限公司

2010

年第一次临时股东大会

见证的法律意见书》

天津赛象科技股份有限公司董事会

2010

年

2

月

26

日

关于中邮核心优势灵活配置混合型证券投资基金

暂停申购业务提示性公告

中邮创业基金管理有限公司于

2010

年

1

月

4

日发布了《关于中邮核心优势灵活配置混

合型证券投资基金暂停日常申购业务的公告》，根据《中邮核心优势灵活配置混合型证券投

资基金招募说明书》的有关规定，现将中邮核心优势灵活配置混合型证券投资基金（以下简

称

"

本基金

"

）暂停申购提示如下：

自

2010

年

1

月

4

日起，本基金暂停接受日常申购业务。在暂停本基金申购业务期间，本

基金的赎回业务正常办理。 本基金恢复办理申购将另行公告。

如有疑问，请登陆本公司网站（

www.postfund.com.cn

）获取相关信息。

特 此 公 告

中邮创业基金管理有限公司

2010

年

2

月

26

日

关于中邮核心成长股票型证券投资基金

暂停日常申购业务提示性公告

中邮创业基金管理有限公司于

2007

年

9

月

22

日发布了 《关于中邮核心成长股票型证

券投资基金暂停日常申购业务的公告》，根据《中邮核心成长股票型证券投资基金招募说明

书》的有关规定，现将中邮核心成长股票型证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

）暂停申购提示

如下：

自

2007

年

9

月

24

日起，本基金暂停接受日常申购业务。 在暂停本基金申购业务期间，

本基金的赎回业务正常办理。 本基金恢复办理申购将另行公告。

如有疑问，请登陆本公司网站（

www.postfund.com.cn

）获取相关信息。

特 此 公 告

中邮创业基金管理有限公司

2010

年

2

月

26

日

关于中邮核心优选股票型证券投资基金

暂停日常申购业务提示性公告

中邮创业基金管理有限公司于

2009

年

3

月

27

日发布了 《关于中邮核心优选股票型证

券投资基金暂停日常申购业务的公告》，根据《中邮核心优选股票型证券投资基金招募说明

书》的有关规定，现将中邮核心优选股票型证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

）暂停申购提示

如下：

自

2009

年

3

月

28

日起，本基金暂停接受日常申购业务。 在暂停本基金申购业务期间，

本基金的赎回业务正常办理。 本基金恢复办理申购将另行公告。

如有疑问，请登陆本公司网站（

www.postfund.com.cn

）获取相关信息。

特 此 公 告

中邮创业基金管理有限公司

2010

年

2

月

26

日

股票代码
：

600593

股票简称
：

大连圣亚 公告编号
：

2010-

临
001

大连圣亚旅游控股股份有限公司关于大股东承诺事项进展情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实
、

准确和完整
，

对公告的虚假记载
、

误导
性陈述或者重大遗漏负连带责任

。

2009

年

2

月

20

日， 公司接到中国登记结算有限责任公司上海分公司过户登记确认书，

确认中国石油辽阳石油化纤公司将其持有的本公司

22,104,000

股转让给大连星海湾金融

商务区投资管理股份有限公司

(

以下简称

"

星海湾投资

")

的过户事宜已办理完毕。在受让上述

股权时星海湾投资作出如下承诺

,"

为支持上市公司的发展，在本次收购完成后的十二个月

内，投资公司将根据旅游行业、证券市场发展以及项目进展的情况，择机向上市公司提议通

过上市公司采取定向增发、现金购买或资产置换等方式，将大连市星海公园改造工程项目、

星海湾旅游景区商铺项目等优质项目以及其他优质项目或资产注入上市公司

"

。

日前， 公司接到星海湾投资对承诺事项进展情况的说明函， 首先星海湾投资就未能在

2010

年

2

月

20

日前及时履行相关承诺，向广大投资者致歉，并就承诺事项进展的具体情况

说明如下：

一、 星海湾投资在

2010

年

2

月

20

日前未能如期启动大连圣亚的重组承诺注入资产事

项。 主要原因为：

1

、星海公园改造项目处于前期筹备中，尚待获得有权政府部门批准；星海湾旅游景区商

铺项目规模较小，单独注入上市公司之后产生的利润较小，对上市公司的发展影响较小，意

义不大，商铺项目计划与星海公园改造项目同步实施。

2

、星海湾投资目前未有适合注入上市公司的其他资产。

二、关于星海公园改造项目的筹备进度具体情况如下：

星海公园改造项目目前应有手续

10

项，已完成

8

项，待核准和发证

2

项：

（一）已办理完成手续

1

、大连市发展和改革委员会《关于开展星海公园改造项目前期工作的函》（大发改投函

[2005]287

号）

2

、大连市海洋与渔业局《关于对星海公园改造项目用海的预审查意见》

3

、大连市国土资源和房屋局《关于星海公园改造项目的土地预审查意见》

4

、辽宁省海洋与渔业厅《关于星海公园改造工程海洋环境影响报告书》的核准意见（辽

海渔发

[2007]226

号）（附海洋环境影响报告书专家评审意见）

5

、大连市人大对星海公园改造项目的意见

6

、 大连市规划局 《关于对星海公园改造控制性详细规划方案的批复》（控详字

2007-6

号）

7

、星海公园改造工程海域使用论证报告书专家评审意见

8

、星海公园改造项目申请报告和工程可行性研究报告专家评审意见

（二）待批核准和发证手续

1

、星海公园改造项目核准（目前已将全部核准条件报送到大连市发改委，等待核准）

2

、星海公园改造项目海域使用证（项目经市发改委核准后，尚需经省级有关部门批准，

方可获得海域使用证）

三、后续相应计划

星海湾投资将继续等待政府有权部门对星海公园改造项目的批复， 在六个月内将该项

目注入上市公司，星海湾旅游景区商铺项目计划将与星海公园改造项目同步实施。

四、星海湾投资在未完成此次对大连圣亚的重组承诺前，不对所持有的大连圣亚股份进

行减持。

依据相关规定， 本公司将督促大连星海湾金融商务区投资管理股份有限公司及时履行

相关信息披露义务。

特此公告。

大连圣亚旅游控股股份有限公司董事会

二〇一〇年二月二十五日

汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金第一次分红公告

汇丰晋信动态策略混合型证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

）的基金合同于

2007

年

4

月

9

日生效，截止

2010

年

2

月

25

日，本基金的可供分配收益为

385,111,976.26

元。 根据《证券投资基金法》、《证券投资基金运作管理办法》的有关规定及《汇丰晋信动态策

略混合型证券投资基金基金合同》的约定，本着及时回报投资者的原则，经本基金管理人汇

丰晋信基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）计算并由本基金托管人交通银行股份有限公

司复核， 本公司决定以截至

2010

年

2

月

25

日的可供分配收益为基准进行本基金成立以来

的第一次收益分配。 现将收益分配的具体事宜公告如下：

一、收益分配方案

每

10

份基金份额派发现金红利

1.20

元。

二、收益分配时间

1

、权益登记日、除息日：

2010

年

2

月

26

日。

2

、红利发放日：

2010

年

3

月

2

日。

3

、分红权益再投资日：

2010

年

2

月

26

日，选择红利再投资的投资者，其红利将按

2010

年

2

月

26

日的基金份额净值转换为基金份额。

4

、红利再投资的基金份额可查询或赎回起始日：

2010

年

3

月

2

日。

三、收益分配对象

权益登记日在注册登记人

--

汇丰晋信基金管理有限公司登记在册的本基金全体基金

份额持有人。

四、收益发放办法

1

、选择现金红利方式的投资者的红利款将于

2010

年

3

月

2

日自基金托管账户划出。

2

、 选择红利再投资方式的投资者所转换的基金份额将于

2010

年

3

月

1

日直接计入其

基金账户，

2010

年

3

月

2

日起可以查询、赎回。

五、有关税收和费用的说明

1

、根据财政部、国家税务总局的财税字

[2002]128

号《关于开放式证券投资基金有关税

收问题的通知》，基金向投资者分配的基金收益，暂免征收所得税。

2

、本基金本次分红免收分红手续费。

3

、选择红利再投资方式的投资者其红利所转换的基金份额免收申购费用。

六、提示

1

、权益登记日以后

(

含权益登记日

)

申请申购的基金份额不享有本次分红权益，权益登

记日申请赎回的基金份额享有本次分红权益。

2

、基金份额持有人可以在每个基金开放日的交易时间内到基金销售网点选择或更改分

红方式。最终分红方式以权益登记日之前（不含权益登记日）最后一次选择的分红方式为准。

对于未选择具体分红方式的投资者，本基金默认的分红方式为现金方式。

3

、在基金分红期间，基金份额被冻结的，被冻结部分产生的权益（包括现金分红和红利

再投资）一并冻结。

七、咨询办法

1

、汇丰晋信基金管理有限公司网站：

www.hsbcjt.cn

2

、汇丰晋信基金管理有限公司客服热线：

021－38789998

3

、本公司直销中心和交通银行、建设银行、工商银行、农业银行、浦发银行、中信银行、民

生银行、华夏银行、招商银行、光大银行、深圳发展银行、深圳平安银行、国泰君安、中信建投、

国信证券、广发证券、招商证券、银河证券、海通证券、申银万国、兴业证券、华泰证券、山西证

券、光大证券、中信证券、中信万通证券、国元证券、华泰联合证券、中金公司和安信证券的相

关营业网点。

特此公告。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但

不保证本基金一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其

未来业绩表现，基金管理人管理的其他基金的业绩不构成对新基金业绩表现的保证。 投

资有风险，敬请投资者在投资基金前认真阅读《基金合同》、《招募说明书》等基金法律文

件，了解基金的风险收益特征，并根据自身的风险承受能力选择适合自己的基金产品。 基

金管理人提醒投资人基金投资的

"

买者自负

"

原则，在做出投资决策后，基金运营状况与

基金净值变化引致的投资风险，由投资人自行负担。 敬请投资人在购买基金前认真考虑、

谨慎决策。

汇丰晋信基金管理有限公司

2010

年

2

月

26

日

证券代码
：

002319

证券简称
：

乐通股份 公告编号
：

2010-007

珠海市乐通化工股份有限公司

2010

年第一次临时股东大会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实
、

准确
、

完整
，

并对公告中的虚假记
载

、

误导性陈述或者重大遗漏承担责任
。

特别提示：

1

、本次股东大会无否决、修改、增加提案的情况；

2

、本次股东大会采取现场投票表决方式进行。

一、会议召开及出席情况

珠海市乐通化工股份有限公司（以下简称

"

公司

"

）

2010

年第一次临时股东大会于

2010

年

2

月

25

日上午九时在公司办公楼一楼会议室以现场方式召开，本次会议由公司董事会召

集。 出席本次会议的股东及股东代表共

16

名，代表有表决权股份数

7217

万股，占本公司有

表决权股份总数的

72.17%

，符合《公司法》和公司章程的规定。 会议经上海精诚申衡律师事

务所律师现场见证，公司部分董事、监事和高级管理人员出席了本次会议，会议由董事长张

彬贤主持。 本次会议的召集和召开符合《公司法》和公司章程的有关规定，会议合法有效。

二、提案审议情况

会议以记名投票方式进行表决，审议通过了以下决议：

1

、审议通过《关于公司变更注册资本的议案》。

表决结果：

同意

72,170,000

股，同意股数占出席会议有表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股，反对股数占出席会议有表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股，弃权股数占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

2

、审议通过《关于修改公司章程的议案》。

表决结果：

同意

72,170,000

股，同意股数占出席会议有表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股，反对股数占出席会议有表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股，弃权股数占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

3

、审议通过《关于公司向银行申请人民币

15

，

000

万元综合授信额度的议案》。

表决结果：

同意

72,170,000

股，同意股数占出席会议有表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股，反对股数占出席会议有表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股，弃权股数占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

4

、审议通过《关于聘任立信大华会计师事务所有限公司为公司

2009

年度审计机构的议

案》。

表决结果：

同意

72,170,000

股，同意股数占出席会议有表决权股份总数的

100%

；

反对

0

股，反对股数占出席会议有表决权股份总数的

0%

；

弃权

0

股，弃权股数占出席会议有表决权股份总数的

0%

。

三、律师出具的法律意见

本次股东大会上海精诚申衡律师事务所王春杰律师现场见证，并出具了《法律意见书》，

认为本次股东大会的的召集、召开程序、召集人资格、出席会议的人员资格、股东大会的表决

程序均符合法律、法规和贵公司章程的规定，表决结果合法有效。

四、备查文件

1

、珠海市乐通化工股份有限公司

2010

年第一次临时股东大会决议。

2

、 上海精诚申衡律师事务所关于珠海市乐通化工股份有限公司

2010

年第一次临时股

东大会法律意见书。

特此公告。

珠海市乐通化工股份有限公司董事会

2010

年

2

月

25

日

华安基金管理有限公司

关于新增中国银行股份有限公司

为华安现金富利投资基金代销机构的公告

根据华安基金管理有限公司（以下简称：本公司）与中国银行股份有限公司（以下简称：

中国银行）签署的销售代理协议，自

2010

年

3

月

1

日起，中国银行开始代理销售华安现金富

利投资基金

A/B

（基金代码：

040003/041003

），投资者可到中国银行在全国的营业网点办理

上述基金的申购、赎回、转换、定期定额投资等业务。 其中，华安现金富利投资基金

A

的定期

定额投资的起点金额为

100

元，华安现金富利

B

不开通定期定额投资。 中国银行的开放式

基金代销资格已获中国人民银行、中国证监会（银复）

[2001]247

号文批准。

详情请咨询：

1

、 中国银行股份有限公司客户服务电话：

95566

2

、 中国银行股份有限公司网站：

www.boc.cn

3

、 华安基金管理有限公司网站：

www.huaan.com.cn

4

、 华安基金管理有限公司客户服务电话：

40088-50099

特此公告。

华安基金管理有限公司

二

○

一

○

年二月二十六日

华安基金管理有限公司

关于华安动态灵活配置混合基金

参加上海农村商业银行基金费率优惠活动的公告

为答谢广大投资者长期以来的信任与支持，经与上海农村商业银行（以下简称：上海农

商行）协商，华安基金管理有限公司（以下简称：本公司）旗下华安动态灵活配置混合型证券

投资基金（基金代码：

040015

）自

2010

年

2

月

26

日起参加上海农商行的网上银行基金申购

费率优惠活动与定期定额申购费率优惠活动。 现将有关事项公告如下：

一、适用条件

本优惠仅针对在正常申购期上述开放式基金（前端收费模式）的申购交易申购费率及定

期定额交易申购费率（含柜台和网银方式）。

二、优惠活动内容

1

、投资者通过上海农商行柜面方式成功进行基金定投业务享有

8

折优惠；

2

、投资者通过上海农商行个人网上银行方式成功进行基金申购业务享有

6

折优惠；

3

、投资者通过上海农商行个人网上银行方式成功进行基金定投业务享有

4

折优惠。

三、具体优惠费率

原前端申购费率高于

0.6％

的，申购费率按优惠费率执行，若享受优惠折扣后申购费率

低于

0.6%

，则按

0.6%

执行；原前端申购费率低于

0.6％

或是固定费用的，则按原申购费率执

行。

四、详情请咨询：

1

、上海农村商业银行客户服务电话：

021－962999

2

、上海农村商业银行网站：

www.srcb.com

3

、华安基金管理有限公司客户服务电话：

40088-50099

4

、华安基金管理有限公司网站：

www.huaan.com.cn

五、重要提示

1

、上海农村商业银行保留对本次优惠活动的解释权。

2

、投资者欲了解参与此次活动基金的详细情况，请仔细阅读上述基金的基金合同、招募

说明书等法律文件。

3

、风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产

,

但

不保证基金一定盈利

,

也不保证最低收益。 投资者投资于基金时应认真阅读基金合同、更新

的招募说明书。 敬请投资者留意投资风险。

特此公告

华安基金管理有限公司

二

○

一

○

年二月二十六日